
Uchwała Nr VI/57
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej

Na podstawie § 17 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, 
co następuje:

§ 1-

Powołuje się Komisję Budżetową, zwaną dalej „Komisją" w składzie:
1) mgr Edward Biegun -  przewodniczący
2) dr inż. Renata Gnitecka
3) mgr Aneta Liczko
4) mgr Andrzej Senko
5) mgr Danuta Wałęga-Szych

§ 2 .

Do zadań Komisji należy opiniowanie:
1) prowizorium budżetowego,
2) rocznego planu rzeczowo-finansowego,
3) kandydatury biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe,
4) sprawozdań finansowych,
5) uchwał w sprawach przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników, 

a także występowanie w tych sprawach.

§ 3 .

Traci moc uchwała nr V/74 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowej, zmieniona uchwałą nr V/176 z dnia 24 
listopada 2015 r.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R E K T O R
/ ? • ' < * /  Z

prof. drkab. inż. Ryszard K. Pisarski

A PRAWNY


